महाराज ने महाभारत में राजा परीक्षित के खीर कांड के अमृत महिमा का बखान किया। प्रथम दिवस सत्संग शाम 6.30 तक हुआ।

दैनिक राशिफल

सोमवार 11 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। कार्तिक शुक्ल पक्ष की दशमी, नवम-पू-भा।

मेघ तुला
आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ वृश्चिक
आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।